



Městská policie Hluk

Hřbitovní č.140, 687 25 Hluk

V Hluku dne 13..5. 2020

Č.j.: MěÚ H/909/2020 - 2

Počet listů: 1

Počet příloh: -

Vyřizuje:

tel: 572 111 308, mobil: 601 158 100

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti ze dne 5.5. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

1. V našem městě nejsou umístěny žádné stacionární radary pro měření rychlosti.
2. Ve městě není umístěno úsekové měření rychlosti.
3. Ve městě není instalováno jiné technické zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů a město zatím neplánuje jejich instalaci.

S pozdravem str. Jaroslav Merta – vedoucí strážník

Příloha: -